[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

          О внесении изменений в Положение об отделе по делам семьи, демографии и охране прав детства Администрации муниципального образования «Киясовский район»
(в редакции принятого решения от 19 апреля 2010 года № 343)
Рассмотрев  протест прокурора Киясовского района от 29.09.2011 года № 84 – 2011 на вышеназванное Положение, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 – ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», п. 33 ст. 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

 РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение об отделе по делам семьи, демографии и охране прав детства Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденное решением Киясовского районного Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 28.12.2009 № 303:

- исключить из пункта 1 слова «по координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;

- исключить  подпункт б) из пункта 5;

- исключить абзацы 5,7,8 из пункта 6.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава  муниципального
образования «Киясовский район»                                                              А.В. Максимов

с. Киясово

24 октября 2011 года

№ 443